ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THANH BÌNH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Bình, ngày        tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian kiểm traviệc thực hiện chính sách, pháp luật về trẻ em

và phòng, chống xâm hại trẻ em trên địa bàn huyện
__________________

Thực hiện Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2024 của Uỷ

ban nhân dân huyện Thanh Bình về kiểm tra, tự kiểm tra việc thực hiện chính sách,

pháp luật về trẻ em va phòng, chống xâm hại trẻ em trên địa bàn huyện năm 2024.

Uỷ ban nhân dân Huyện thông báo thời gian kiểm tra việc thực hiện chính

sách, pháp luật về trẻ em và phòng, chống xâm hại trẻ em trên địa bàn huyện, cụ

thể sau:

1. Nội dung: Tổ chức kiểm tra việc thực hiện chính sách, pháp luật về trẻ em

và phòng chống xâm hại trẻ em năm 2024.

2. Đơn vị được kiểm tra: UBND xã Tân Long, xã Bình Thành, xã Phú Lợi

(thành phần cấp xã: Lãnh đạo UBND xã, Ban Thường trực bảo về trẻ em cấp xã).

3. Thời gian:

- Lúc 08 giờ, ngày 19/11/2024, tại UBND xã Tân Long,

- Lúc 13 giờ, ngày 19/11/2024, tại UBND xã Bình Thành,

- Lúc 08 giờ, ngày 20/11/2024, tại UBND xã Phú Lợi.

4. Mốc thời gian kiểm tra

- Số liệu từ kiểm tra tính từ ngày 01/10/2023 đến 01/10/2024.

- Ủy ban nhân dân các xã báo cáo kết quả tự kiểm tra gửi về UBND Huyện

trước ngày 08/11/2024 (gửi qua Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội).

5. Thành phần đoàn kiểm tra

- Thành viên Ban Điều hành BVCS trẻ em Huyện theo Quyết định số

608/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của UBND huyện Thanh Bình.

2

- Lãnh đạo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tham gia đoàn.

Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã Tân Long, Bình Thành, Phú Lợi và các

ngành thành viên BĐH BVCS trẻ em Huyện triển khai thực hiện theo nội dung

Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- TT.HU, TT.HĐND Huyện;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- Thành viên BĐH BVCS trẻ em Huyện;

- UBND các xã: Tân Long,  Bình Thành, Phú Lợi;

- LĐVP, NC/UB Huyện;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hải

		2024-11-07T06:47:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:14:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:14:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:15:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!